UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 332/GM-SKHCN Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Hội thảo

“Sơ kết thực hiện Đề án “Phát triển vùng nguyên liệu và các sản phẩm

dược liệu gắn với chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP)

ở tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2030””

Thực hiện Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 23/02/2023 của UBND tỉnh về

việc thực hiện Đề án “Phát triển vùng nguyên liệu và các sản phẩm dược liệu gắn

với chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) ở tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm

2030”, năm 2023, Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức Hội thảo “Sơ kết thực hiện

Đề án “Phát triển vùng nguyên liệu và các sản phẩm dược liệu gắn với chương

trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) ở tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2030””, Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Thừa Thiên Huế

Trân trọng kính mời: ………………………………………………………….

………………………………………………………………………………...

Đến tham dự: Hội thảo “Sơ kết thực hiện Đề án “Phát triển vùng nguyên

liệu và các sản phẩm dược liệu gắn với chương trình mỗi xã một sản phẩm

(OCOP) ở tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2030””

Thời gian: 14h00, ngày 20 tháng 12 năm 2023 (thứ Tư).

Địa điểm: Hội trường Khách sạn Duy Tân (Số 12 đường Hùng Vương,

thành phố Huế).

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời (Phụ lục kèm theo);

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Hồ Thắng

Phụ lục:

Danh sách các tổ chức, cá nhân nhận Giấy mời

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp

và PTNT, Y tế, Công thương, Tài nguyên và Môi trường, Ban Dân tộc, Liên

hiệp các Hội KH&KT tỉnh, Viện Nghiên cứu và Phát triển tỉnh, Hội Nông dân

tỉnh, Hiệp hội DN tỉnh, Liên minh HTX tỉnh, Đại học Huế, Bệnh viện TƯ Huế.

- Đại diện lãnh đạo: UBND; Phòng Kinh tế/Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

các huyện, thị xã, thành phố Huế.

- Đại diện lãnh đạo: các trường Đại học: Đại học Khoa học, Đại học Huế,

ĐH Y - Dược, Đại học Huế, Viện CNSH, Đại học Huế, Đại học Nông lâm, Đại

học Huế; Hội Đông Y; Hội Châm cứu; Bệnh viện Y học Cổ truyền tỉnh; Đại

Nam Thái Y viện; Viện Nghiên cứu khoa học miền Trung; Vườn Quốc gia Bạch

Mã; Khu Bảo tồn Thiên nhiên Phong Điền; Khu Bảo tồn Sao La; Tuệ tĩnh

đường Liên Hoa; Hội sản xuất và kinh doanh dầu tràm Huế.

- Đại diện lãnh đạo: Trung tâm Nghiên cứu phát triển nông nghiệp Huế, Chi

cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh; Chi Cục Kiểm Lâm tỉnh; Trung tâm

Khuyến nông tỉnh; Ban Quản lý rừng phòng hộ A Lưới; Ban Quản lý rừng phòng

hộ Nam Đông; Ban Quản lý rừng phòng hộ Sông Bồ; Ban Quản lý rừng phòng hộ

Sông Hương; Ban Quản lý rừng phòng hộ Hương Thủy; Ban Quản lý rừng phòng

hộ Bắc Hải Vân; Trung tâm Nghiên cứu và Tư vấn quản lý tài nguyên.

- Đại diện lãnh đạo các khoa thuộc các trường đại học: Khoa Nông học,

Khoa lâm nghiệp, Khoa Cơ khí – Công nghệ (Trường Đại học Nông lâm, Đại

học Huế); Khoa Sinh học, Khoa Hóa học, Viện Nghiên cứu và ứng dụng khoa

học công nghệ (Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế); Khoa Dược, Khoa Y

học cổ truyền (Trường Đại học Y – Dược, Đại học Huế); Khoa Y học cổ truyền

(Bệnh viện Trung ương Huế).

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh dược liệu trên

địa bàn tỉnh: Công ty TNHHMTV lâm nghiệp Tiền Phong; Công ty TNHH

MTV lâm nghiệp Phong Điền; Công ty TNHHMTV SXTM &DV HICHAGOL;

Công ty TNHHMTV Nông lâm nghiệp Hương Cát; Công ty TNHH Sinh Dược

phẩm Hera; Công Ty Cổ Phần Dược MEDIPHARCO; Công ty TNHH SXTM

DV Lộc Mai; Công ty Cổ phần đầu tư phát triển Công Thành; Công ty TNHH

SBC Hoàng Gia; Công ty TNHH Hoa Nén; Công ty tinh dầu Kim Vui; HTX dầu

tràm Lộc Thủy; Công ty TNHH SX-TM Liên Minh Xanh; Công ty CP tập đoàn

Quế Lâm; Công ty Cổ phần Dược liệu và công nghệ y tế Đông tây; Công ty CP

vật tư Nông nghiệp Thừa Thiên Huế; Công ty TNHH dược chất thiên nhiên

Phương Đông; Công Ty Cổ Phần Nông Nghiệp Xanh Vùng Bạch Mã; Công ty

TNHH SX TMDV Bạch Mã HERBALS; Công ty TNHH sản xuất thương mại

LaSan.

- Các chuyên gia về dược liệu: GS.TS. Nguyễn Thị Hoài, PGS.TS. Trương

Thị Bích Phượng, PGS.TS. Nguyễn Thị Ái Nhung, PGS.TS. Trương Thị Hồng

Hải, PGS.TS. Phạm Thanh Huyền, PGS.TS. Trương Tấn Quân, TS. BS. Đoàn

Văn Minh, TS. Phạm Thành, TS. Ngô Trí Dũng,

- Các cơ quan báo chí (Cổng thông tin điện tử tỉnh; Đài TRT, VTV8, Báo

Thừa Thiên Huế).

- Sở Khoa học và Công nghệ: Ban Giám đốc; đại diện lãnh đạo các đơn vị

thuộc Sở.

		2023-12-12T08:50:26+0700